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En  Cumplimiento  Del  Artículo  364-­5  Del  Estatuto  Tributario,  Parágrafo  2  Numeral  6.  
  
  
El  monto  total  de  pagos  salariales  a  los  miembros  de  los  cuerpos  directivos,  sin  
obligación  de  discriminar  los  pagos  individuales.  
  

Los   miembros   de   la   junta   directiva   y   gerente   (Director   Ejecutivo)   no   recibieron  
remuneración  que  superen  los  3.500  uvt  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

TELEFONO:	
  824	
  56	
  75	
  –	
  322	
  642	
  81	
  55	
  
KM	
  4	
  VIA	
  AEROPUERTO	
  FINCA	
  LAS	
  PAMPAS,	
  CAREPA	
  ANT	
  


